UBND TỈNH NINH BÌNH

THANH TRA TỈNH

Số:       /QĐ-TTr

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng  12   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Danh sách công chức có nghĩa vụ

kê khai tài sản, thu nhập bổ sung và hàng năm

CHÁNH THANH TRA TỈNH NINH BÌNH

 Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010;

 Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018; Căn cứ Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;

 Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-UBND ngày 02/3/2021 của UBND tỉnh về việc

thực hiện kiểm soát tài sản, thu nhập trên địa bàn tỉnh Ninh Bình;

 Căn cứ Quyết định số 34/2014/QĐ-UBND ngày 03/12/2014 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu

tổ chức và biên chế của Thanh tra tỉnh Ninh Bình;

 Căn cứ Nghị định 130/2020/NĐ-CP của Chính phủ về việc kiểm soát tài

sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách công chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu

nhập bổ sung và hàng năm của Thanh tra tỉnh Ninh Bình năm 2021, gồm 26

người (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Công chức có nghĩa vụ kê khai tại Điều 1 có trách nhiệm kê khai

tài sản, thu nhập bổ sung và hàng năm theo đúng quy định tại Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ và nội dung Kế hoạch số

/KH-TTr ngày      /12/ 2021 của Thanh tra tỉnh.

 Giao Văn phòng Thanh tra tỉnh, đôn đốc, kiểm tra tổng hợp, tham mưu

công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập theo quy định của pháp luật.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Thanh tra

tỉnh và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Trang Web Thanh tra tỉnh;

- Lưu VP

 CHÁNH THANH TRA

Đặng Xuân Nguyên

UBND TỈNH NINH BÌNH

THANH TRA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập bổ sung và hàng năm

tại Thanh tra tỉnh Ninh Bình
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TTr ngày       /12/ 2021 của Thanh tra tỉnh)

STT Họ tên Chức vụ Ghi chú

I DIỆN THANH TRA CHÍNH PHỦ KIỂM SOÁT

1 Đặng Xuân Nguyên Chánh Thanh tra

II DIỆN THANH TRA TỈNH KIỂM SOÁT

1 Đặng Đình Thuật Phó Chánh Thanh tra

2 Lê Văn Mạnh Phó Chánh Thanh tra

3 Vũ  Xuân Thu Phó Chánh Thanh tra

4 Đinh Văn Hợi Trưởng phòng thanh tra KTXH

5 Lê Quế Giang
Trưởng phòng  TT Giải quyết KNTC và

tiếp công

6 Đặng Thế Lịch Chánh Văn phòng

7 Đinh Quốc Long
Phó trưởng phòng Giám sát Kiểm tra và

XLSTTr

8 Nguyễn Thị Hiền
Trưởng phòng Giám sát Kiểm tra và

XLSTTr

9 Bùi Đức Hiển Trưởng phòng Thanh tra PCTN

10 Trịnh Đức Khang Phó trưởng phòng Thanh tra PCTN

11 Đỗ Thành Công Phó trưởng phòng KTXH

12 Phạm Hồng Sơn
Phó trưởng phòng TT Giải quyết KNTC

và tiếp công dân

13 Hoàng Duy Lê Thanh tra viên

14 Trần Thanh Long Thanh tra viên

15 Tạ Hùng Cường Thanh tra viên

16 Bùi Mạnh Tần Thanh tra viên

17 Trần Thị Nhung Thanh tra viên

18 Đỗ Thị Hoài Vân Thanh tra viên

19 Vũ Thị Thương Huyền Thanh tra viên

20 Đào Thị Diệu Huyền Thanh tra viên

21 Đỗ Ngọc Linh Thanh tra viên

22 Phạm Như Trung Thanh tra viên

23 Vũ Thị Ánh Linh Thanh tra viên

24 Phan Tuyết Vân Anh Thanh tra viên

25 Lê Thị Sen Kế toán

Tổng cộng (I + II) = 26 người

		2021-12-15T14:28:32+0700

		2021-12-15T14:46:51+0700

		2021-12-15T14:46:51+0700

		2021-12-15T14:46:51+0700

		2021-12-15T14:48:00+0700

		2021-12-15T14:48:00+0700

		2021-12-15T14:48:00+0700